

## Malý Újezd - PC C2 a C32 s odvodněním

Objekt SO 01 polní cesta C32  
 Objekt SO 02 odvodňovací prvky polní cesty C32  
 Objekt SO 03 polní cesta C2  
 Objekt SO 04 společné náklady

PČ	KÓD PRV	KÓD POLOŽKY	POPIS	MJ	MNOŽSTVÍ	JCENA	CENA CELKEM zaokrouhlená na celé koruny
			<b>SO 01 polní cesta C32</b>				<b>3 895 980,00 Kč</b>
			<b>Zemní práce</b>				676 866,00 Kč
1	001.02	111201101	<b>Odstranění křovin</b> a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	110,000	30,00	3 300,00 Kč
2	001.02	111251111	<b>Drcení ořezaných větví</b> D do 100 mm s odvozem do 20 km	m3	3,000	455,00	1 365,00 Kč
3	001.02	122302202	<b>Odkopávky a prokopávky</b> nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 4	m3	606,700	257,00	155 922,00 Kč
4	001.02	122302209	<b>Příplatek k odkopávkám a prokopávkám</b> pro silnice v hornině tř. 4 za lepivost (606,7*0,5*50% lepivost)	m3	303,350	1,00	303,00 Kč
5	001.02	162301401R	<b>Nakládání s biologicky rozložitelným odpadem</b> , kmeny, větve, křoviny (zahrnuje nakládání s biologicky rozložitelným materiálem z položek rozsah viz textová část rozpočtu)	t	2,900	25,00	73,00 Kč
6	001.02	171101101.1	<b>Provedení výplňových vrstev násypů.</b> Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 92 % PS (násyp, 501,1)	m3	501,100	50,00	25 055,00 Kč
7	001.02	171101141	<b>Uložení sypaniny</b> do 0,75 m3 násypu na 1 m silnice nebo železnice	m3	501,100	63,00	31 569,00 Kč
8	001.02	171206111	<b>Provedení konečných terénních úprav</b> (rozproštění zúrodnitelených zemin, 280,7)	m3	280,700	653,00	183 297,00 Kč
9	001.02	180501111	<b>Zpevnění ploch</b> zatravněním plošným v rovině a ve svahu do 1:5	m2	1 871,200	9,00	16 841,00 Kč
10	001.02	005724700	<b>Osivo</b> směs travní krajinná - technická	kg	28,068	148,00	4 154,00 Kč
11	001.02	181951102	<b>Úprava pláně</b> v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	4 347,200	17,00	73 902,00 Kč
12	001.02	182101101	<b>Svahování</b> výkopů (935,6)	m2	935,600	31,00	29 004,00 Kč
13	001.02	182201101	<b>Svahování</b> násypů (935,6)	m2	935,600	31,00	29 004,00 Kč
14	001.02	R1	<b>Pořízení vhodných materiálů výplňových vrstev</b> násypu (501,1 - zahrnuje pořízení a dopravu materiálu s uložením na mezideponii na stavbě)	m3	501,100	78,00	39 086,00 Kč
15	001.02	R3	<b>Pořízení materiálů pro konečné terénní úpravy</b> , zúrodnitelné materiály (280,7 - zahrnuje pořízení a dopravu materiálu s uložením na mezideponii na stavbě)	m3	280,700	84,00	23 579,00 Kč
16	001.02	R4	<b>Manipulace s materiály</b> určených do výplňových vrstev násypu a zúrodnitelných vrstev (manipulace s materiály uloženými na mezideponiích, naložení, přesun, složení, materiál z odkopávek 606,7, materiál z mezideponie, výpl. vrstev 501,1, materiál z mezideponie, zúrodnitelné vrstvy 280,7)	m3	1 388,500	28,00	38 878,00 Kč
17	001.02	R5	<b>Nakládání s přebytečným materiálem</b> (606,7, nakládání z přebytečným materiálem zemních prací, rozsah viz textová část rozpočtu)	m3	606,700	28,00	16 988,00 Kč
18	001.02	R6	<b>Čištění stávajícího propustku</b> včetně pročištění příkopu 50 m na každou stranu	kpl	1,000	4 546,00	4 546,00 Kč
			<b>Komunikace pozemní</b>				3 134 097,00 Kč
19	001.02	561041131	<b>Zřízení podkladu ze zeminy</b> upravené vápnem, cementem, směsnými pojivy tl 300 mm plochy přes 5000 m2 (4347,20+76,00) (45 Mpa)	m2	4 423,200	39,00	172 505,00 Kč
20	001.02	585301700	<b>Vápnó nehašené</b> Proviacal ST standardní (4423,20*0,3*0,03*1,75*3% vápna) poměr pojiva určený hydrogeologem	t	69,665	2 450,00	170 679,00 Kč
21	001.02	564851111	<b>Podklad ze štěrkodrtě</b> ŠD tl 150 mm (živice*1,15*ŠDA-150 mm, živice*1,3*ŠDB- 150 mm)	m2	8 379,000	93,00	779 247,00 Kč
22	001.02	565165111	<b>Asfaltový beton</b> vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š do 3 m (živice)	m2	3 420,000	327,00	1 118 340,00 Kč
23	001.02	569251111	<b>Zpevnění krajnic</b> štěrkipískem nebo kamenivem těžněným tl 150 mm	m2	467,800	290,00	135 662,00 Kč
24	001.02	573191111	<b>Postřik infiltrační</b> kationaktivní v množství emulzí 1 kg/m2 (živice)	m2	3 420,000	12,00	41 040,00 Kč
25	001.02	573211108	<b>Postřik živičný</b> spojovací z asfaltu v množství 0,40 kg/m2 (živice)	m2	3 420,000	11,00	37 620,00 Kč
26	001.02	577134111	<b>Asfaltový beton</b> vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu (živice, 3344+76)	m2	3 420,000	189,00	646 380,00 Kč
27	001.02	584921111	<b>Osazení dílců</b> z předpjatého betonu do lože z kameniva těžněného tl 50 mm hmotnosti do 6 t (24, ochrana vedení RWE,NET4GAS)	m2	24,000	277,00	6 648,00 Kč
28	001.02	593811850	<b>Panel silniční</b> IZD 86/10 300x100x21,5 cm (8)	kus	8,000	3 247,00	25 976,00 Kč
			<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				40 110,00 Kč
29	001.02	912211111	<b>Montáž směrového sloupku</b> silničního plastového prostě uložený bez betonového základu	kus	2,000	137,00	274,00 Kč
30	001.02	404451500	<b>Sloupek silniční</b> plastový s retroreflexní fólií směrový 1200 mm	kus	2,000	251,00	502,00 Kč
31	001.02	913121111	<b>Montáž a demontáž</b> dočasné dopravní značky kompletní základní (IP 22- Změna organizace dopravy s nápisem "Pozor vjezd ze stavby")	kus	2,000	1 082,00	2 164,00 Kč
32	001.02	913121211	<b>Příplatek</b> k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD den použití (4*30)	kus	120,000	29,00	3 480,00 Kč
33	001.02	919731123	<b>Zarovnání</b> styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 200 mm	m	30,000	42,00	1 260,00 Kč
34	001.02	919735113	<b>Řezání</b> stávajícího živičného krytu hl do 150 mm	m	30,000	42,00	1 260,00 Kč
35	001.02	935114111	<b>Mikroštěrbínový odvodňovací betonový žlab</b> 220x260 mm bez vnitřního spádu se základem (náhřada za ocelovou trubku DN 300, (6)	m	6,000	5 195,00	31 170,00 Kč
			<b>Přesun hmot</b>				3 567,00 Kč
36	001.02	998225111	<b>Přesun hmot</b> pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	1 189,157	3,00	3 567,00 Kč
			<b>Zemní práce při extrémních podmínkách</b>				41 340,00 Kč
37	001.02	460200153	<b>Hloubení kabelových nezapažených rýh</b> ručně š 35 cm, hl 70 cm, v hornině tř 3 (20)	m	20,000	85,00	1 700,00 Kč
38	001.02	460510064	<b>Kabelové propustky</b> z trub plastových do rýhy s obsypem, průměru do 10 cm	m	20,000	1 024,00	20 480,00 Kč
39	001.02	345713540	<b>Trubka elektroinstalační</b> ohebná Kopoflex, HDPE+LDPE KF 09090 (EAN 8595057698239)	m	20,000	912,00	18 240,00 Kč
40	001.02	460560153	<b>Zásyp rýh</b> ručně šířky 35 cm, hloubky 70 cm, z hominy třídy 3	m	20,000	46,00	920,00 Kč
			<b>Celkem SO 01 polní cesta 32</b>				<b>3 895 980,00 Kč</b>
			<b>SO 02 odvodňovací prvky polní cesty C32</b>				<b>434 115,00 Kč</b>
			<b>Zemní práce</b>				336 865,00 Kč
41	003.03	131301202	<b>Hloubení jam</b> zapažených v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	200,000	96,00	19 200,00 Kč
42	003.03	131301209	<b>Příplatek</b> za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 4 (200,000*0,5)	m3	100,000	1,00	100,00 Kč
43	003.03	132301102	<b>Hloubení rýh</b> š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu přes 100 m3	m3	202,500	128,00	25 920,00 Kč
44	003.03	132301109	<b>Příplatek</b> za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 (202,500*0,5)	m3	101,250	1,00	101,00 Kč
45	003.03	151101201	<b>Zřízení</b> příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	50,000	18,00	900,00 Kč

46	003.03	151101211	<b>Odstranění</b> příložného pažení stěn hl do 4 m	m2	50,000	9,00	450,00 Kč
47	003.03	151101301	<b>Zřízení</b> rozeptění stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	200,000	18,00	3 600,00 Kč
48	003.03	151101311	<b>Odstranění</b> rozeptění stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	200,000	9,00	1 800,00 Kč
49	003.03	174201101	<b>Zásyp jam,</b> šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhutnění	m3	391,300	128,00	50 086,00 Kč
50	003.03	R5	<b>Nakládání s přebytečným materiálem</b> (402,5 nakládání z přebytečným materiálem zemních prací , rozsah viz textová část, všeobecné podmínky pro stanovení ceny)	m3	402,500	28,00	11 270,00 Kč
51	003.03	R8	<b>Pořízení vhodných materiálů</b> pro zásyp výkopů štěrkem fr.16/32 (337,5 zahrnuje pořízení a dopravu materiálu s uložením na mezideponii na stavbě)	m3	337,500	565,00	190 688,00 Kč
52	003.03	R10	<b>Pořízení vhodných materiálů</b> pro filtrační vrstvy štěrk fr.4/8 ( 53,75 zahrnuje pořízení a dopravu materiálu s uložením na mezideponii na stavbě)	m3	53,750	565,00	30 369,00 Kč
53	003.03	R11	<b>Manipulace s materiály</b> určených do zásypů a zárodkových vrstev (manipulace s materiály uloženými na mezideponiích, naložení, přesun, složení, materiál z odkopávek, 202,5+200, materiál z mezideponie, zásypy, 337,5+53,75, materiál z mezideponie, zárodkové vrstvy)	m3	793,750	3,00	2 381,00 Kč
			<b>Zakládání</b>				55 350,00 Kč
54	003.03	212752214	<b>Trativod</b> z drenážních trubek plastových flexibilních D do 200 mm včetně lože otevřený výkop (trativod 450)	m	450,000	123,00	55 350,00 Kč
			<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				41 900,00 Kč
55	003.03	919726121	<b>Geotextilie</b> pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 200 g/m2	m2	1 676,000	25,00	41 900,00 Kč
	003.03		<b>Celkem SO 02 odvodňovací prvky polní cesty C32</b>				434 115,00 Kč
			<b>SO 03 polní cesta C2</b>				1 238 321,00 Kč
			<b>Zemní práce</b>				301 196,00 Kč
56	001.01	122302202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 4	m3	461,100	113,00	52 104,00 Kč
57	001.01	122302209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lepvost (461,1*0,5*50% lepvost)	m3	230,550	1,00	231,00 Kč
58	001.01	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 (trativod*0,4*0,8)	m3	84,800	128,00	10 854,00 Kč
59	001.01	132301109	Příplatek za lepvost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 (84,800*0,5)	m3	42,400	1,00	42,00 Kč
60	001.01	171101101.1	Provedení výplňových vrstev násypů. Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 92 % PS (násypy 10,1)	m3	10,100	128,00	1 293,00 Kč
61	001.01	171101141	Uložení sypaniny do 0,75 m3 násypu na 1 m silnice nebo železnice	m3	10,100	63,00	636,00 Kč
62	001.01	171206111	Provedení konečných terénních úprav (rozprostření zárodkových zemin 74,3)	m3	74,300	1 479,00	109 890,00 Kč
63	001.01	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m (trativod*0,6*0,4)	m3	63,600	128,00	8 141,00 Kč
64	001.01	180501111	Zpevnění ploch zatravněním plošným v rovině a ve svahu do 1:5	m2	495,500	9,00	4 460,00 Kč
65	001.01	005724700	osivo směs travní krajinná - technická	kg	7,433	148,00	1 100,00 Kč
66	001.01	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	1 255,800	17,00	21 349,00 Kč
67	001.01	182101101	Svahování v zářezích v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	247,800	31,00	7 682,00 Kč
68	001.01	182201101	Svahování násypů (247,8)	m2	247,800	31,00	7 682,00 Kč
69	001.01	R1	Pořízení vhodných materiálů výplňových vrstev násypu (10,1 - zahrnuje pořízení a dopravu materiálu s uložením na mezideponii na stavbě)	m3	10,100	565,00	5 707,00 Kč
70	001.01	R3	Pořízení materiálů pro konečné terénní úpravy, zárodkové materiály (74,3 - zahrnuje pořízení a dopravu materiálu s uložením na mezideponii na stavbě)	m3	74,300	565,00	41 980,00 Kč
71	001.01	R4	Manipulace s materiály určenými do výplňových vrstev násypu a zárodkových vrstev (manipulace s materiály uloženými na mezideponiích, naložení, přesun, složení, materiál z odkopávek 461,1, materiál z mezideponie, výpl. vrstev 10,1, materiál z mezideponie, zárodkové vrstvy 74,3)	m3	540,500	28,00	15 134,00 Kč
72	001.01	R5	Nakládání s přebytečným materiálem (461,1, nakládání z přebytečným materiálem zemních prací, rozsah viz textová část rozpočtu)	m3	461,100	28,00	12 911,00 Kč
			<b>Zakládání</b>				32 595,00 Kč
73	001.01	212752214	<b>Trativod</b> z drenážních trubek plastových flexibilních D do 200 mm včetně lože otevřený výkop (265)	m	265,000	123,00	32 595,00 Kč
			<b>Vodorovné konstrukce</b>				5 127,00 Kč
74	001.01	463211132	Rovnanina z lomového kamene s vyplněním spár těženým kamenivem	m3	1,000	5 127,00	5 127,00 Kč
			<b>Komunikace pozemní</b>				888 192,00 Kč
75	001.01	561041131	Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, směsnými pojivy tl 300 mm plochy přes 5000 m2	m2	1 255,800	64,00	80 371,00 Kč
76	001.01	585301700	vápno nehašené Proviacal ST standardní (1255,8*0,3*0,03*1,75*3% vápna)	t	19,779	2 450,00	48 459,00 Kč
77	001.01	564851111	Podklad ze štěrku SD tl 150 mm (živice*1,15*ŠDA, živice*1,3*ŠDB)	m2	2 366,700	93,00	220 103,00 Kč
78	001.01	565165111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š do 3 m (živice)	m2	966,000	327,00	315 882,00 Kč
79	001.01	569251111	Zpevnění krajnic štěrkokopiskem nebo kamenivem těženým tl 150 mm	m2	247,800	75,00	18 585,00 Kč
80	001.01	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní v množství emulzí 1 kg/m2 (živice)	m2	966,000	12,00	11 592,00 Kč
81	001.01	573211108	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,40 kg/m2 (živice)	m2	966,000	11,00	10 626,00 Kč
82	001.01	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu (živice, 966)	m2	966,000	189,00	182 574,00 Kč
			<b>Trubní vedení</b>				3 636,00 Kč
83	001.01	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusť do 200 mm zvýšením poklopu	kus	2,000	1 818,00	3 636,00 Kč
			<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				6 990,00 Kč
84	001.01	913121111	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní	kus	2,000	855,00	1 710,00 Kč
85	001.01	913121211	Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD den použití (4*30)	kus	120,000	16,00	1 920,00 Kč
86	001.01	919731123	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živичného tl do 200 mm	m	40,000	42,00	1 680,00 Kč
87	001.01	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 150 mm	m	40,000	42,00	1 680,00 Kč
			<b>Přesun hmot</b>				585,00 Kč
88	001.01	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	195,083	3,00	585,00 Kč
	001.01		<b>Celkem SO 03 polní cesta C2</b>				1 238 321,00 Kč
			<b>SO 04 společné náklady (so 01, so 02, so 03)</b>				201 065,00 Kč
89	007.01	011002000	Průzkumné práce (Průzkumné práce) (geologický průzkum, geodetické a projektové práce, průzkumné práce, geotechnický průzkum bez rozlišení, přebírábní základových spár, zjištění IS)	kpl	1,00	11 393,00	11 393,00 Kč
90	007.01	012103000	Geodetické práce před výstavbou (Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou) (Poznámka k položce: Geodetické zaměření obvodu vlastnických stavby, stabilizace bodů a sestavení lavíček. Vyhodnocení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.) (Ve čtyřech vyhotovení + CD)	kpl	1,00	22 786,00	22 786,00 Kč

91	001.01	030001000	Zařízení staveniště (Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště)(Poznámka k položce: Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.)	kpl	1,00	5 124,00	5 124,00 Kč
92	007.01	005211020	Ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništi (Základní rozdělení průvodních činností a nákladů Ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništi) Poznámka k položce: Náklady na přezkoumání podkladů objednatel o stavu inženýrských sítí probíhajících staveništem nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště, kontrola a vytyčení jejich skutečné trasy a provedení kompletních prací pro zabezpečení ochranných opatření stávajících inženýrských sítí	kpl	1,00	9 115,00	9 115,00 Kč
93	007.01	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby (Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby)(Poznámka k položce: Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu tj 4 ks + CD)	kpl	1,00	11 393,00	11 393,00 Kč
94	007.01	012303000	Geodetické práce po výstavbě (Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě)(Poznámka k položce: Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitosti.(vč. geometrických plánů (pokud bude nutný) pro kolaudační řízení, případně majetkové vypořádání a zápis stavby do KN, a to ve 4 vyhotoveních v grafické (tištěné) podobě a v 1 digitálním vyhotovení (CD).	kpl	1,00	17 090,00	17 090,00 Kč
95	007.01	011324000	Archeologický průzkum (Průzkumné, geodetické a projektové práce průzkumné práce archeologická činnost archeologický průzkum ke každé polní cestě zvlášť) Poznámka k položce: Náklady na zabezpečení záchraného archeologického průzkumu dle specifikace investora	kpl	1,00	5 697,00	5 697,00 Kč
96	007.01	011134000	Hydrogeologie - asistence hydrogeologa zhotovitele pro přesné stanovení poměru receptury pro zlepšení únosnosti zemní pláně včetně vstupního protokolu měření (samostatně pro každou polní cestu)	kpl	1,00	9 115,00	9 115,00 Kč
97	007.01	042503000	Plán bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi (Plán bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi)	kpl	1,00	2 279,00	2 279,00 Kč
98	007.01	043002000	Zkoušky a ostatní měření - hutnicí zkoušky (Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrské činnosti, zkoušky a ostatní měření - hutnicí zkoušky) (samostatně pro každou polní cestu)	kpl	1,00	72 916,00	72 916,00 Kč
99	007.01	079002000	Ostatní provozní vlivy (Hlavní tituly průvodních činností a nákladů provozní vlivy ostatní provozní vlivy) (Náklady způsobené provozními vlivy vyjadřují ztížené provádění stavebních a montážních prací způsobené provozem investora nebo třetích osob a nelze jej v průběhu stavby vyloučit.)	kpl	1,00	34 157,00	34 157,00 Kč
	007.01		<b>Celkem SO 04 společné náklady (so 01, so 02, so 03)</b>				<b>201 065,00 Kč</b>
		Poznámka	* kpl - náklady kompletně pro všechny objekty této zakázky společných zařízení k.ú. Malý Újezd				
			<b>Celkem náklady Malý Újezd - polní cesty bez informačních tabulí a bez DPH</b>				<b>5 769 481,00 Kč</b>
			<b>DPH 21%</b>				<b>1 211 591,00 Kč</b>
			<b>Celkem náklady Malý Újezd - polní cesty bez informačních tabulí a s DPH</b>				<b>6 981 072,00 Kč</b>
			<b>Informační tabule</b>				
100			Osazení a montáž předběžné informační tabule před zahájením stavby dle požadavků objednatel	ks	2,00	1 424,00	<b>2 848,00 Kč</b>
101			Demontáž předběžné informační tabule po ukončení stavby	ks	2,00	1 424,00	<b>2 848,00 Kč</b>
102			Osazení a montáž informační tabule 4x po dokončení stavby dle požadavků objednatel (1x velký solitérní kámen 1,5*1,5m)	ks	4,00	1 709,00	<b>6 836,00 Kč</b>
103			Osazení a montáž informační tabule 4x po dokončení stavby dle požadavků objednatel	ks	4,00	1 709,00	<b>6 836,00 Kč</b>
104			Propagace (Propagace) Poznámka k položce: Náklady spojené s povinnou publicitou, pokud ji objednatel požaduje. Zahrnuje zejména náklady na propagační a informační billboardy, tabule, internetovou propagaci, tiskoviny apod. Zhotovení a instalace prezentační tabule na místě stavby nejpozději do 1 měsíce od převzetí staveniště a zhotovení a instalace prezentační tabule po dokončení stavby. Doba umístění min. 5 let od ukončení závazku.	kpl	1,00	5 697,00	5 697,00 Kč
			<b>Celkem náklady na informační tabule bez DPH</b>				<b>25 065,00 Kč</b>
			<b>DPH 21%</b>				<b>5 264,00 Kč</b>
			<b>Celkem náklady na informační tabule s DPH</b>				<b>30 329,00 Kč</b>
			<b>Celkem náklady Malý Újezd bez DPH</b>				<b>5 794 546,00 Kč</b>
			<b>DPH 21%</b>				<b>1 216 855,00 Kč</b>
			<b>Celkem náklady Malý Újezd s DPH</b>				<b>7 011 401,00 Kč</b>
			<b>Kódy PRV</b>				
			001.01				1 238 321,00 Kč
			001.02				3 895 980,00 Kč
			003.03				434 115,00 Kč
			007.01				201 065,00 Kč
			<b>celkem bez informačních tabulí</b>				5 769 481,00 Kč